
Projekt 
 
z dnia  21 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/   /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. z 2778) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Iwanowice, zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w zakresie linii komunikacyjnej: Celiny – 
Maszków – Michałowice. 

§ 2. 1. Powierzenie przez Gminę Michałowice zadania o którym mowa w § 1, 
nastąpi na podstawie porozumienia międzygminnego.  

2. Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6CDA43-35C3-41C3-8A5C-0EF813877390. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z chęcią utworzenia przez Gminę Iwanowice linii komunikacyjnych 

relacji Celiny – Maszków – Michałowice, w okresie od 01 stycznia 2025 r. do 

31.12.2027 r., Gmina Michałowice powierza Gminie Iwanowice organizację 

publicznego transportu zbiorowego na przedmiotowej linii komunikacyjnej. 

Koszt funkcjonowania przedmiotowych linii będzie pokrywany z dochodów ze 

sprzedaży biletów oraz z dopłaty udzielonej z Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej a także ze środków 

własnych Gminy Iwanowice. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6CDA43-35C3-41C3-8A5C-0EF813877390. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/   /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


